



Datum

2020-07-21

Vår referens

Caroline Lundholm

Enhetschef

caroline.lundholm@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Objektsgodkännande för projekt 9906 Nytt is-aggregat i Folkets park TN-2020-2132

Sammanfattning

Avdelningen för Offentlig miljö behöver byta ut is-aggregatet som driver isbanan i Folkets park då det befintliga aggregatet är 19 år gammalt och drivs med en gas som förbjuds på marknaden efter årsskiftet 2019/20. Isbanan i Folkets Park är ett populärt besöksmål och stadens enda aktiva utomhusisbana. Investeringskostnad: 1000 tkr ink. montering.
Driftkonsekvensen: 30 tkr/år.

Förslag till beslut

Tekniska nämnden föreslås besluta:

att godkänna investeringsutgift för projekt 9906, rörande nytt isaggregat i Folkets Park om 1000 tkr och driftskostnader om 30 tkr, samt,

att uppdra åt förvaltningen att genomföra projektet.

Beslutsunderlag

-

Beslutsplanering

Tekniska nämnden 2020-08-25

Beslutet skickas till

Ärendet

Folkets Park är världens äldsta folkpark och en av Sveriges mest besökta platser. I över 125 år har Malmöbor kommit hit för att ha kul, koppla av och njuta. Idag är Folkets Park en mångfacetterad plats med upplevelser för alla åldrar. 2018 fick dåvarande gatukontoret i uppdrag att ta fram en handlingsplan för att förstärka Folkets Park som besöksmål och mötesplats under de flesta av årets dagar (TN-2017-2146). I uppdraget ingick bl.a. att utveckla Folkets Park så att verksamheten löper under fler av årets månader. *Som ett led i detta gör man nu satsningar på årstidernas teman och förstärker aktivering och programläggning under höst och vinter.*

En viktig del i satsningen för en utökad säsong är parkens isbana – som är den enda utomhusisbanan i stan. Isbanan är en populär mötesplats – både för närboende och tillresande, och under 2019 gjordes 13 000 utlån av skridskor.

Under 2020 planerar Besöksanläggningar att göra en extra satsning på vinterverksamheter i form av ett vinteräventyr i samarbete med fritidsförvaltningen för att bredda programläggningen och sprida verksamheten över året i enlighet med handlingsplanen. Detta is-aggregat är nödvändigt för att möjliggöra den satsningen. Det befintliga aggregatet är 19 år gammalt och drivs med en gas som förbjuds på marknaden efter årsskiftet 2019/20.

Ansvariga